
ادامه از صفحه اول
ازجمله مهمترین علل توسعه شتابزده 
در حریم پهنه گسل های فعال شهر تهران 
خصوصا در ۵٠ سال اخیر را می توان خلأ  
قانونی، عدم کنترل کیفیت ساخت و ساز، 
نوع کاربری و محدودیت بلندمرتبه سازی 
گسل های فعال  کرد. متأسفانه  عنوان 
مانند گسل شمال تهران، کهریزک، ری و 
اشتهارد و غیره همگی در پهنه بزرگ شهر 
گرفتن  گرفته اند. با در نظر  تهران جای 
آسیب پذیری بالا و معرضیت جمعیتی 
کن  بالا )حدود ٤ میلیون نفر جمعیت سا
در حریم یا نزدیک گسل های فعال طبق 
سرشماری سال ١٣٩۵(، ریسک زلزله در 
هریک از این گسل ها در کل محدوده بسیار 

بالا خواهد بود. 
کند، مبتنی بر  گزارش عنوان می  این 
زلزله های  ز  ا تجربیات به دست آمده 

گذشته، ساختمان ها و مستحدثات واقع 
گسل در معرض آسیب ها و  در مجاورت 
خسارات شدیدتری هستند. اما با رعایت 
گسل های فعال  حد فاصل مناسب از 
می توان از شدت خسارات جانی و مالی 
ناشی از زلزله کاست. طبق آیین نامه ۲۸۰۰، 
ساخت ساختمان های با درجه اهمیت 
بسیار زیاد بر روی پهنه ها و حریم گسل ها 
ممنوع است و ساختمان های با اهمیت 
کم باید مطابق دستورالعمل  متوسط و 
ساخت وساز در پهنه های گسلی طراحی و 
اجرا شوند. ساخت ساختمان های با اهمیت 
زیاد نیز منوط به رعایت تمهیدات عادی یا 
ویژه این دستورالعمل است. با این وجود از 
سال ها قبل ساختمان   های زیادی از جمله 
ساختمان   های حساس، در حریم   های 

گسلی اصلی ساخته شده است.
 ٦٨ تقریبا   ١٣٨١ آمار سال  براساس 
کشور در حریم یک تا  درصد شهر های 
گرفته اند و  گسل ها قرار  کیلومتری   ٣٠
6.3 درصد سکونتگاه های شهری ایران 
کیلومتری گسل ها  در فواصل بیش از ۵٠ 
گزارش مرکز  واقع شده اند. بنابراین در 
پژوهش ها ضمن ارائه وضعیت ساخت و ساز 
در پیرامون پهنه گسله، حریم گسل و نحوه 
ساخت و ساز ها بر احتمال خطر بالای جانی 
کید  و مالی در پی یک رویداد زمین لرزه ای تأ

شده است. 
عواقب ناشی از زلزله عموما با دخالت های 
نسنجیده انسانی در محیط طبیعی، 

ازجمله ساخت و ساز های بی رویه در حریم 
گسل، فقدان و یا بی توجهی به ضوابط و 
استاندارد های ساخت و ساز تشدید می شود. 
در این میان افزایش تاب آوری شهر ها در 
برابر بلایای طبیعی به ویژه زمین لرزه ها 
به میزان زیادی در کاهش این خسارات و 
همچنین زمان بهبودی جوامع مؤثر است. 
حال اینکه عمدتا حریم گسل در شهر های 
جدید و همچنین بخش های در حال توسعه 
در مجاورت کلانشهر ها به درستی رعایت 
نمی شود. به عنوان مثال در محدوده 
گسل مهم  شهر جدید پردیس، چندین 
و فعال وجود دارد که ساخت و ساز بر روی 
گرفته است. ضمن آنکه  آن ها صورت 
مکان یابی خود شهر پردیس نیز در پهنه 
حریم گسل های مشا و شمال تهران و در 
کیلومتری جنوب محل تلاقی این دو   ١٠
گسل مکان یابی شده است. در داخل شهر 
پردیس خطر گسیختگی سطحی ناشی از 
گسل های فعال پردیس، هسا و فردوس 
و برخی گسل های دیگر این شهر را تهدید 
گسل پردیس به  که در این بین  کند  می 
طول ٣٠ کیلومتر از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است. علاوه بر این گسل رودهن در فاصله 
٣ کیلومتری شمال محدوده شهر، گسل 
گسل مشا نیز می توانند  شمال تهران و 
عوامل ایجاد زمین لرزه های مخرب در 
این شهر باشند. بستر شهر جدید پردیس 
براساس نتایج مطالعات انجام شده، 
بستر مناسبی برای ساخت و ساز نیست 
و دستکاری دامنه ها سبب نا پایداری 
شیب در برخی قسمت های شهر به ویژه در 
نیمه شمالی شده که ایجاد ترک های قائم 
در ساختمان های مسکونی و بستر پارک 

مشاهیر از شواهد این مسئله است.  
گسل،  یم  سازه های واقع در حر

بیشترین آسیب را می بینند 
در بررسی های انجام شده، وجود خطر 
گسیختگی سطحی و عدم رعایت حریم گسل 
در شهر هشتگرد و همچنین شهرک های 
قدس و پردیسان قم نیز مشاهده شده 
است. این نکته می تواند بیانگر این واقعیت 
باشد که احتمالا در هیچ یک از شهر های 
جدید چنین ملاحظاتی اندیشیده نشده 
گسیختگی سطحی مانند اغلب  و خطر 
کلانشهر ها از جمله تهران، تبریز، مشهد 
و غیره در شهر های جدید نیز وجود دارد. 
ساخت و ساز در محدوده و حریم گسل های 

فعال ازجمله فعالیت های بشری است که 
علاوه بر تولید ثانویه مخاطرات محیطی، 
آثار و پیامد های مخاطرات طبیعی را نیز 
افزایش می دهد. لذا به نظر می رسد رعایت 
گسل ها تنها راهکار مقابله با خطر  حریم 
گسیختگی سطحی است که خود نیازمند 
انجام مطالعات ساختگاهی و زمین شناسی 
ح های توسعه  شهری پیش از اجرای طر
گسل های  شهری به منظور شناسایی 
فعال است. از سوی دیگر توسعه شهری 
گسل باید  خصوصا در مناطق مجاور 
گیری از  برمبنای مقاوم سازی و بهره 
مدل های مدیریت بحران برای رویداد 

احتمالی زمین لرزه انجام پذیرد. 
که  کی از آن است  گذشته حا تجربیات 
سازه های واقع در حریم گسل، بیشترین 
آسیب را در زمان زمین لرزه های مخرب 
دارند و در گزارش مرکز پژوهش های مجلس 
ح تدقیق  کید شده که در حال حاضر طر تأ
گسل ها و تعیین حریم آن ها در  نقشه 
محدوده های شهری و باهدف اعمال الزام 
ممنوعیت ساخت، محدودیت ساخت و 
روش ساخت طبق آیین نامه ساخت و سازِ 
مقاوم در برابر زلزله در حال انجام است که 
می تواند در فراهم آوردن بستر فنی لازم 
کاهش ریسک و آسیب پذیری و  جهت 

ارتقای تاب آوری شهری در مقابل زلزله 
نقش بسزایی داشته باشد. طبق آخرین 
اطلاعات، نقشه حریم گسل های 6  کلانشهر 
ج، تبریز، مشهد، زنجان و کرمان  تهران، کر
در محدوده شهری و حاشیه ٣٠ کیلومتری 
آن تهیه و ابلاغ شده و تهیه و تدقیق نقشه 
و حریم گسل ها در ٩ شهر دیگر نیز در دست 
اقدام است. در این میان اقداماتی ازجمله 
تدوین معیار های شهرسازی مبتنی بر 
ح های تفصیلی شهری  ریسک، اصلاح طر
کز  با درنظر گرفتن خطر زلزله و مکان یابی مرا
جمعیتی و زیرساخت های عمرانی منطبق 
بر محدودیت های پهنه های گسلی و انجام 
اقدامات لازم در خصوص ساختمان ها و 
زیرساخت های موجود در این مناطق 

ضروری و حائز اهمیت است. 
همچنین به روایت گزارش مرکز پژوهش ها باید 
باتوجه به گسل های اصلی و گسل های شهر 
 تهران و تطبیق آن با روند فزاینده بلندمرتبه سازی
کم سازی مناطق شمالی این کلانشهر،  و مترا
این موضوع به طور عاجل مورد بازنگری 
گیرد و ملاحظات استقرار در حریم  قرار 
گسل و یا مجاورت آن و ملاحظات پدافند 
غیرعامل، مدیریت بحران و تحلیل اثرات 
تجمعی مجموع بارگذاری های جدید در 
هرگونه برنامه ریزی و سیاستگذاری شهری 

ح جامع شهر تهران  ازجمله در بازنگری طر
و رویه صدور آرا کمیسیون ماده ۵ به طور 

جد مدنظر قرار گیرد. 
 حدود 100 ساختمان بلندمرتبه تهران 

بر روی گسل
که ٢٤۵  نتایج مطالعات نشان می دهد 
سایت مهم و حساس در ١٨ گروه و حدود 
٣٢ هکتار بافت فرسوده در محدوده حریم 
گسل های شهر تهران قرار دارد. سایت های 
 مهمی از جمله ١۵ مرکز درمانی، ٣ ایستگاه

 آتش نشانی، ٦٦ ساختمان مرتفع، ٤ 
ساختمان موزه و ٣٦ مدرسه در پهنه 
گسل های شهر استقرار یافته اند که اهمیت 
توجه جدی به فصل مشترک بافت های 
گسل های شهر تهران را  فرسوده و حریم 
هشدار می دهد. طبق آمار، حدود ١٢ هزار 
ساختمان در تهران باید از نظر مقاومت و رفع 
خطر مورد بررسی و اقدام فوری قرار گیرند. 
حدود نیمی از ساختمان های موجود 
ضعیف و فرسوده هستند که در این بین، 
منطقه یک با حدود ٨ هزار بنای )معادل 
٦۵ درصد ساختمان های منطقه( واقع در 
حریم گسل وضعیت بحران زایی در زمان 
وقوع زلزله خواهد داشت. به نظر می رسد 
کم سازی  این موضوع با روند رو به تزاید مترا
و بلندمرتبه سازی در این منطقه شرایط 

بغرنج تری پدید آورد. بعد از منطقه یک، 
مناطق ٢ تا ۵ در رده های بعدی نزدیک به 
حریم گسل قرار دارند که در این مناطق، 
نواحی حصارک و فرحزاد به دلیل داشتن 
گسل  بافت فرسوده و قرارگیری در روی 
باید در اولویت ساماندهی باشند. از طرفی 
قرارگیری مخزن سوخت شمال تهران بر روی 
گسترش خطوط  گسل و همچنین  خط 
مترو می تواند ریسک مخاطرات را در زمان 

وقوع زلزله افزایش دهد. 
که مرکز پژوهش ها به  طبق آمار اعلامی 
کرده، حدود ١٠٠ ساختمان  آن استناد 
د  ا تعد با  ی  ن ها ختما سا ( تبه  مر بلند
طبقات ١٢ و بیشتر از آن( در تهران بر روی 
که تقریبا نیمی از  گسل ساخته شده اند 
آن ها در منطقه یک واقع اند. آمار توزیع 
پرونده های ساختمان های بلندمرتبه در 
گانه شهر تهران نشان می دهد  مناطق ٢٢ 
که منطقه یک در جایگاه اول و منطقه ٢٢ 
در جایگاه بعدی قرار دارد. همچنین حدود 
٢٤٤ ساختمان مرتفع فاقد اطلاعات لازم و 
دارای پرونده های مخدوش هستند که غالب 
این ساختمان ها در منطقه یک و پس از آن 
در منطقه ٢٢ واقع شده اند. متأسفانه 
درصد بالایی از ساختمان های بلندمرتبه 
شهر تهران در حریم گسل های اصلی واقع 

شده اند که ریسک بالایی در هنگام زلزله 
به دنبال خواهد داشت. طبق آمار به دست 
آمده تا سال ١٣٩٧ در شهر تهران علاوه بر 
١٠٠ برجی که روی حریم گسل های اصلی 
)گسل های با طول بیش از 1۰ کیلومتر طبق 
تعریف آیین نامه ٢٨٠٠( واقع هستند، ۵۵ 
ج در حریم گسل های متوسط )با طول  بر
ج نیز در حریم  بین ٢ تا ١٠ کیلومتر( و ١٦ بر
گسل های فرعی )با طول کمتر از ٢ کیلومتر( 
قرار دارند. همچنین باتوجه به نقش معابر 
در زمان امدادرسانی پس از وقوع بحران، 
رعایت عرض معابر و میزان عقب نشینی 
در زمان ساخت و ساز طبق ضوابط بسیار 
حائز اهمیت است. آمار منتشر شده تا سال 
١٣٩٧ نشان می دهد در شهر تهران تعداد 
ج در معابر ٦  ج در معابر 6 متری، ٢٤ بر ٣ بر
تا ١٠ متری و ٢۵١ پرونده در معابر به پهنای 
١٠ تا ١٢ متری احداث شده اند که لازم است 
برای جلوگیری از وقوع فجایع مشابه حادثه 
متروپل و مشکلات امدادرسانی به دلیل 
عرض پایین معبر، اقدام عاجل صورت 
پذیرد. همچنین ضرورت دارد در احکام 
و آرای کمیسیون ماده ۵ و کمیسیون ماده 
کم و طبقاتی، ورای  ١٠٠ از بارگذاری مترا
ظرفیت )تجمعی( امداد و نجات و تردد 
در شبکه ارتباطی پیرامون محله، بلوک 

و معبر اجتناب شود. 
براساس آمار و اطلاعات منتشر شده 
ع  که دوره شرو  ٧٠ ج در دهه  ٢٣٠ بر
ج سازی های جدید در تهران محسوب  بر
می شود، بدون دریافت مجوز کمیسیون 
ماده ۵ احداث شده اند و مجوز ۵٤٣ 
ج نیز تا پیش از سال ١٣٨۵ صادر شده  بر
است. بنابر اظهارات شهرداری تهران و 
شورای عالی شهرسازی و معماری کشور 
کثر این بنا ها فاقد ایمنی کافی هستند و  ا
ج های تهران براساس  بیش از ٩٠ درصد بر
بررسی های سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران استاندارد ایمنی ندارند. 
در حال حاضر ساختمان سازی و احداث 
ج های متعدد در تهران و شهر های دیگر  بر
خصوصا تبریز در محدوده ممنوعیت 
ساخت و ساز یعنی حریم قرمز و نارنجی 
گرفته است و به رغم  گسل ها نیز صورت 
اینکه مطابق آیین نامه ٢٨٠٠ اثرات گسل 
باید در طراحی ساختمان ها در پهنه های 
گسلی لحاظ شود، تفاوتی در طراحی این 
که یکی از  ساختمان ها اعمال نمی شود 
دلایل آن را می توان عدم ارائه ضوابط 
اجرایی و محاسباتی مشخص برای این 

ساختمان ها دانست. 
مشاهدات زلزله ترکیه در بهمن سال ١٤٠١ 
که بیشترین خسارات به  نشان می دهد 
شهر های واقع بر گسل های فعال )آناتولی 
شرقی( و اطراف آن وارد شده است. نکته 
قابل توجه در این واقعه، آسیب شدید به 

ساختمان های جدید و خصوصا بلندمرتبه 
کی از قصور مدیریت شهری  وارد آمده که حا
در نظارت بر ساخت و ساز در پهنه های 
گسلی است. در ایران نیز بنا بر تجربیات 
کلانشهر های  گذشته، وسعت خرابی در 
گسل های فعال ازجمله تبریز،  واقع بر 
مشهد، اهواز و به ویژه تهران به دلیل 
تمرکز جمعیتی و وجود ساختمان های 
مرتفع بسیار متعدد، در صورت وقوع زمین 
لرزه های به بزرگی بیش از ٧ بسیار وسیع 
و فاجعه آفرین خواهد بود. در حال حاضر 
شهر جدید پردیس در ١٠ کیلومتری جنوب 
گسل مهم شمال تهران  محل تلاقی دو 
و مشا واقع شده است. زلزله سال های 
اخیر این منطقه در محدوده عمق ٨ تا 
کیلومتری سطح زمین و در ناحیه   ١۵
گسل مشا اتفاق افتاده اند  قطعه شرقی 
که به دلیل پتانسیل وقوع زمین لرزه های 
بزرگ در این محدوده، امکان انتقال انرژی 
لرزه ای آن به تهران و به ویژه تحت تأثیر قرار 
دادن ساختمان های مرتفع را دارد. لذا 
باتوجه به روند رو به رشد احداث و گسترش 
شهرک های جدید در پهنه های گسلی، 
تدقیق نقشه های گسل و حریم آن ها به 
کمک ظرفیت های علمی و تخصصی کشور 
باید در اولویت برنامه های پیشگیری و 
گرفته و  کاهش خطر حوادث طبیعی قرار 
این نقشه ها در دسترس عموم مردم قرار 
گیرند. این اقدام می تواند تأثیر بسزایی در 
ارتقای تاب آوری شهری و ایجاد و توسعه 

شهر های امن داشته باشد. 
 پیشنهادات راهبردی

مرکز پژوهش های مجلس از جمله مهمترین 
علل توسعه شتاب زده در حریم گسل های 
فعال شهر تهران، خصوصا در 3۰ سال 
گذشته را عدول از اصول  شهرسازی و خلأ 
قانونی در حلقه های ساخت وساز عنوان 
کرده؛  ح  و در این باره پیشنهاداتی را مطر
اینکه به منظور کنترل و کاهش ریسک در 
شهرسازی و توسعه آتی و ارتقای تاب آوری 
شهری در برابر زلزله، لازم است رعایت حریم 
گسل ها و ضوابط ساخت و ساز در پهنه های 
گسلی به صورت اجبار درآید و نظارت کافی 
در این رابطه از سوی دستگاه های نظارتی 
ازجمله شهرداری ها و سازمان نظام مهندسی 
ساختمان صورت گیرد. به طورکلی باید از 
توسعه شهری در مناطق پرخطر جلوگیری 
کاربری های  به عمل آید و این مناطق به 
فضای سبز تبدیل شوند. برای جلوگیری از 
افزایش ریسک در مناطقی که ساخت و ساز 
بر روی گسل های فعال انجام شده، باید از 
ساخت و ساز های بیشتر ممانعت به عمل 
آید. در مورد ساختمان های احداث شده 
در پهنه های گسلی نیز اقداماتی همچون 
کاربری و استفاده از  مقاوم سازی، تغییر 

صنعت بیمه توصیه شده است. 

ساختمان سازی و احداث برج های متعدد در حریم قرمز و نارنجی گسل ها 

پایتخت در برابر زلزله تاب آوری ندارد
6      
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شماره 10815

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260306015002779هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سیدالحسینی مشهدریزه ئی 
به ش.ش 61690 کدملی 0930616571 صادره از مشهد فرزند آقامیر در ششدانگ یک دربند مغازه و طبقه فوقانی به مساحت 
ک شماره 749 فرعی از 250 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل  21/4 مترمربع پلا
ک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  تمامت مالکیت غلام مولا و غلامسرور بابائی و تمامی پلا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13
م الف  551

رسول طاهری زاده
ک تایباد رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603060150027778هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحکیم قاسمی تونه 
و به ش.ش 6399 کدملی 0730063658 صادره تربت جام فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یکباب مغازه و آپارتمان فوقانی 
ک شماره 200 فرعی از 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک  به مساحت 118/30 مترمربع پلا
ک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  تایباد و از محل قسمتی از مالکیت عذرا محمدپرست و قسمتی از پلا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13
م الف  553

رسول طاهری زاده
ک تایباد رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306005023318 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهری رضوانی فرزند 
ک شماره 25 فرعی از 13 اصلی واقع در  محمدباقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 878/31 مترمربع از پلا

بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رعنا قلعه نویی محرز شده است.
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13
م الف  2773

غلامرضا حسنی عارفی
قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی

برابر رای شماره 140260306005023319 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم شاه آبادی فرزند 
ک شماره 25 فرعی از 13 اصلی واقع در  محمدابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1600 مترمربع از پلا

بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رعنا قلعه نویی محرز شده است.
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13
م الف  2772

غلامرضا حسنی عارفی
قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

==========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009005038-1402/11/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید تل قندی فرزند ابراهیم به 
ک 41 فرعی از  ش.ش 469 صادره از بوشهر به ش.م 3500803581 در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 162 مترمربع پلا
ک اصلی واقع در بخش 2 بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور  3397 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  گهی می  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28

م الف  951 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 
شکراله سعادتی
ک شهرستان بوشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260324009004904-1402/11/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امراله 
تمجیدی پور فرزند محمود به ش.ش 1585 صادره از بوشهر به ش.م 3500611478 در ششدانگ یکباب مغازه  
ک اصلی واقع در بخش 2 بوشهر  ک 18 فرعی از 3390 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا به مساحت 36 مترمربع پلا
گهی  خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  می 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از  انتشار اولین آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 
م الف  949

شکراله سعادتی
ک شهرستان بوشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009004527-1402/10/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم صدیقه 
سیاح فرزند عبدعلی به ش.ش 485 صادره از بوشهر به ش.م 35500842720 در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک اصلی واقع در بخش  ک 75 فرعی از 3976 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا به مساحت 85/25 مترمربع پلا
2 بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  گهی می  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  از تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 
م الف  963

شکراله سعادتی
ک شهرستان بوشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009005068-1402/11/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
حیدری فرزند غلامعلی به ش.ش 9770 صادره از دشتی به ش.م 3549177828 در ششدانگ یکباب خانه  
ک 3348/42 اصلی  ک 140 فرعی از 3348 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا به مساحت 440/94 مترمربع پلا
واقع در بخش 2 بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  گهی می  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 
م الف  971

ک شهرستان بوشهر شکراله سعادتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301053002617 مورخ 1402/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای محمد داوری دولت آبادی فرزند مرتضی به ش.ش 4557 صادره از تهران در سه 
ک 312 فرعی از 85  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67300 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به  گهی می  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 
م الف  1267

ک  سیدمحسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املا
==========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327002011170 -1402/10/30 کلاسه 1402114427002002902 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی گروه صنعتی پتروآب حیات شناسه 10320902814 ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 125000 مترمربع 117- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان روستای قروه خریداری از 
مالک رسمی )خود متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  تاریخ انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28 

سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================

گهی مزایده آ
گهی مزایده اموال غیرمنقول آ

ک 4172 فرعی از 44 اصلی بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل به مساحت 221/6 مترمربع  1-ششدانگ پلا
به مالکیت طاهره نیکخواه مشائی فرزند محمدعلی به ش.ش 459 متولد 1341/4/27 صادره از آمل ش.م 
2141886228 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم ششدانگ با شماره 
مستند مالکیت 72036 تاریخ 1386/12/17 موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 976594 سری سال که 

ک جلد 80 ذیل شماره 14516 ثبت گردیده است.  در صفحه 214 دفتر املا
ک اصلی 44 )ساختمان( به آدرس: آمل میدان قائم ضلع شمالی اداره آب و فاضلاب فرعی 4172 از پلا

ک به شرح ذیل می باشد: حدود اربعه و مشخصات پلا
شمالا: به طولهای 15 متر و 18/75 متر پی است به خیابان 35 متری 

شرقا: به طول 9/85 متر پی است به قطعه دوم مورد تفکیک 
جنوبا: به طول 31/80 متر پی است به باقیمانده 671- الی 676 فرعی و غیر منبع آب

به شرح صورت مجلس مورخ 1402/9/15 کارشناس رسمی دادگستری ساختمان مربوطه دارای پروانه ساختمانی 
به شماره 68655 در تاریخ 1374/12/27 و اصلاحیه مورخ 1380/12/26 و همچنین رای ماده صد به شماره 1260/12 
به تاریخ 1384/12/1 می باشد. سال احداث بنا در پرونده ساختمانی 1384 ذکر شده است و براساس مدارک 
موجود در پرونده شهرداری شامل نقشه های ساختمان نقشه های سازه ای گزارش شهرداری در مقاطع مختلف 

و همچنین استعلام از واحد درآمد و رای کمیسیون ماده صد می باشد.
مشخصات بنا: 

طبقه زیرزمین منفی دو طبق گزارش ماده صد عنوان تجاری به متراژ 121/5 مترمربع پروانه و در وضع موجود 222 
مترمربع انبار تجاری )اداری( می باشد.

طبقه زیرزمین منفی یک طبق پروانه ساختمان به عنوان پارکینگ به متراژ 223/5 مترمربع بوده که در وضع 
موجود 222 مترمربع تجاری می باشد. لازم است ذکر گردد براساس رای کمیسیون ماده صد در سال 84 برای 

172 مترمربع از این طبقه تغییر کاربری از پارکینگ پرداخت شده است.
طبقه همکف تجاری طبق پروانه 195/5 مترمربع بوده که در حال حاضر 232 مترمربع تجاری می باشد.

طبقه اول دوم و سوم مسکونی هرکدام طبق پروانه 264 مترمربع بوده که در حال حاضر 290 مترمربع مسکونی 
می باشد. 

طبقه چهارم طبق گزارش ماده صد 217 مترمربع پرداخت شده که در حال حاضر 290 مترمربع مسکونی می باشد 
تعداد واحدهای پارکینگ پرداخت شده از نظر کارشناس شهرداری 24 واحد می باشد. لذا با توجه به مساحت 

های موجود اضافه بنای صورت گرفته در کل ساختمان به این شرح است:
زیرزمین منفی دو 100/5 مترمربع انبار تجاری

زیرزمین منفی یک فاقد اضافه بنا و 50 مترمربع تغییر کاربری پارکینگ همکف 36/5 مترمربع تجاری طبقات یک تا 
سه 26 مترمربع مسکونی طبقه چهار 73 مترمربع مسکونی کل واحدهای موجود در ساختمان در طبقه زیرزمین 
1 و همکف تک واحدی و زیرزمین منفی دو و طبقات یک تا چهار به صورت دو واحدی می باشد. برای تعداد 12 

واحد پارکینگ هزینه یا عوارض کسری پارکینگ پرداخت شده است.
وضعیت فعلی ساختمان در پرونده شهرداری:

هفت طبقه می باشد. دو طبقه زیرزمین هرکدام 210 مترمربع انبار تجاری همکف 215/17 مترمربع تجاری طبقه 
یک مسکونی 289/8 مترمربع طبقه دو مسکونی 289/8 مترمربع طبقه سه مسکونی 289/5 مترمربع طبقه چهار 

مسکونی 289/5 مترمربع 
1-سند مالکیت صادره با محل تطبیق دارد یا خیر؟ سند مالکیت با محل تطبیق دارد.

ک ثبتی یاد شده با نوع مصالح و تعداد طبقات و نحوه استفاده و جمع  2-کلیه مستحدثات در فضای محاطی پلا
زیربنای موجود به تفکیک بیان شود ترسیم نقشه عرصه و نشان دادن اعیانی موجود و ملحقات و منضمات آن ضمن 
ک کامل ذکر گردد کل مساحت زمین به میزان 221/6 مترمربع با بنای احداثی اشغال  ارزیابی و وضعیت اعیانی پلا

شده است. در همکف یک 1 واحد تجاری با متراژ کل 215/17 مترمربع که نمایشگاه مبل می باشد.
در زیرزمین منفی دو، دو واحد تجاری هرکدام 80 مترمربع به علاوه موتورخانه و محل قرارگیری کنتورهای گاز 
طبقات و سرویس بهداشتی قرار دارد. در منفی یک، یک واحد تجاری به متراژ 210 مترمربع قرار دارد در طبقات 
یک تا چهار هرکدام دو واحد با کاربری مسکونی که به صورت اداری در حال بهره برداریست به متراژ مجموع دو 

واحد در هر طبقه 290 مترمربع می باشد.
واحد مسکونی طبقه یک در اختیار مدیون می باشد.

گذار شده است. سرقفلی تجاری ها وا
ملک دارای بیمه می باشد.

واحدهای تجاری و مسکونی دارای کنتور مجزا می باشند.
ک ثبتی 3482 فرعی از 671 الی  ک ثبتی یک قطعه زمین که در آن احداث بنا گردید تحت پلا 2- ششدانگ پلا
676 و 678 الی 692 و 704 الی 719 و 721 الی 742 الی 747 الی 726 فرعی 44 اصلی بخش نه ثبت آمل حوزه 
ثبت ملک آمل استان مازندران به مساحت 219/25 مترمربع که با شماره مستند مالکیت 112775 تاریخ 1375/5/8 
ک جلد 93 ذیل  موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 654320 سری...سال 0 که در صفحه 151 دفتر املا

شماره 16395 ثبت گردیده است. 
مشخصات مالکیت: مالکیت حسن نقی زاده فرزند علی محمد به ش.ش 1 متولد 1326/4/5 دارای ش.م 

2142502407 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان 
به آدرس: آمل-میدان قائم روبروی آموزش و پرورش-جنب نانوایی

ک به شرح ذیل می باشد: حدود اربعه و مشخصات پلا
شمالا: به طول 13 متر پی است به باقیمانده 671 الی 676 و غیره 

کي با قطعه چهارم تفکیکي شرقا : به طول 18/30 متر پي اشترا
جنوبا : به طول 13 متر پي است به خیابان 35 متري

غربا : به طول 15/75 متر پي است به قطعه دو
به شرح صورت مجلس مورخ 1402/9/15  کارشناس رسمي دادگستري – پلاك مورد ارزیابي با حدود منفي دو متر 
اختلاف ارتفاع نسبت به تراز صفر پیاده رو بدون اعیاني قابل توجه فقط حدود 17 متر مربع انبار با بلوك سیماني 
و سقف شیرواني با کیفیت اجرا ضعیف در انتهاي شمال غربي ، شرایط وضع موجود آن مي باشد. داراي پایان کار 

شماره 4862/3 مورخ 1375/2/2 و پروانه ساختماني شماره 45935/3 مورخ 1374/10/21
سند مالکیت با محل تطبیق دارد.

کلیه مستحدثات در فضاي محاطي پلاك ثبتي یاد شده با نوع مصالح و تعداد طبقات و نحوه استفاده و جمع زیربناي 
موجود به تفکیك بیان شود ترسیم نقشه عرصه و نشان دادن اعیاني موجود و ملحقات و منضمات آن ضمن ارزیابي 
و وضعیت اعیاني پلاك کامل ذکر گردد کل مساحت زمین به میزان 219/25 متر مربع با بناي احداثي در حد انبار به 

مساحت حدود 17 متر مربع در ضلع شمال غرب به صورت بلوکي و بام شیرواني اشغال شده است.
به صورت زمین خالي مي باشد و شواهدي از تصرف دیده نمي شود.

ملك داراي بیمه مي باشد.
قید آب برق گاز با امتیاز خاص امتیاز یا انشعابي ندارد.

1- ششدانگ پلاك ثبتي 4172 فرعي از 44 اصلي مفروز و مجزا شده از 676-671/2990 فرعي از اصلي مذکور قطعه 
1 و طبقه و و اقع در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك آمل استان مازندران به مساحت 221/6 متر مربع ارزیابي 
شده به مبلغ 557/102/000/000 ریال )بدون در نظر گرفتن قیمت سرقفلي( به مالکیت طاهره / نیکخواه مشائي 
فرزند محمدعلي شماره شناسنامه 459 تاریخ تولد 1341/4/27 صادره از آمل داراي شماره ملي 2141886228 

با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك ششدانگ عرصه و اعیان و متن سهم
2- ششدانگ پلاك ثبتي فرعي 671/3482 الي 676 و 678 الي 692 و 704 الي 721/719 الي 742 و 747 الي 
762 از 44 اصلي واقع در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك آمل استان مازندران به مساحت 219/25 متر مربع 
ارزیابي شده به مبلغ 482/520/000/000 ریال به مالکیت حسن / نقي زاده فرزند علي محمد شماره شناسنامه 1 
تاریخ تولد 1326/4/5 داراي شماره ملي 2142502407 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك ششدانگ عرصه 

و اعیان متن سهم بابت پرونده هاي اجرائي کلاسه 140101402 و 140101735 به طلبکاري بانك پارسیان از ساعت 
نه الي دوازده روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 )بیست و سوم اسفندماه هزار و چهارصد و دو( در محل اجراي 

ثبت اسناد آمل از طریق مزایده به فروش مي رسد.
مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقدا فروخته مي شود شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسي به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانوني او در جلسه مزایده 
است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتي که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید مي گردد لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب برق گاز اعم از انشعاب و یا حق اشتراك و 
مصرف در صورتي که مزایده داراي آنها باشد و نیز بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول مي گردد همچنین شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسي به حساب 
سپرده ثبت به شماره ir480100004053013207550386 وشناسه 948108553108000000000000000000 به حساب 
سپرده ثبت مي باشد )که مي بایست حداقل 48 ساعت قبل از برگزاري مزایده واریز تا تائید فیش واریزي توسط 

حسابداري اداره امکان پذیر گردد(
تاریخ انتشار 1402/12/13

مسئول واحد اجراي اسناد رسمي آمل – موسي زاده
=================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای محمدصالح پسکوهی فرزند الهداد به استناد  دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و گواهی دفتر اسناد 
رسمی شماره 119 شهر سراوان رسیده  مدعی است که سند مالکیت مقدار چهار سهم مشاع از ده سهم ششدانگ 
ک 375 فرعی از 2992-اصلی واقع در سراوان جزء قطعه یک از  یکباب منزل به مساحت 273/05 مترمربع پلا
ک بنام آقای محمدصالح  بخش 6 بلوچستان شهرستان سراوان که طی شماره 6702-جلد 41 صفحه 102 دفتر املا
پسکوهی فرزند الهداد صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجایی اثاثیه مفقود گردیده است. درخواست صدور 
گهی می شود  تا  سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آ
چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این 
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت  آ
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور  و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود نسبت  به صدور سندمالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف  191

عبدالحمید سپاهی ملا
ک شهرستان سراوان  رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306015002630هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای خلیل علی میرزائی به ش.ش 4062 کدملی 0748380337 صادره تایباد فرزند غلامحسن در ششدانگ 
ک شماره 251 اصلی واقع در خراسان رضوی  یک قطعه محوطه مشتمل بر انباری به مساحت 608/66 مترمربع پلا
ک محرز گردیده  بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی و قسمتی از پلا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28

م الف  555 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 
ک تایباد رسول طاهری زاده - رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009005187 -1402/11/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای محمد 
یزدان پناه    فرزندمحمود بشماره شناسنامه 24صادره ازدشتستان به شماره ملی 3521051048 در ششدانگ 
ک اصلی واقع  ک23فرعی از 2272اصلی مفروز و مجزی شده از پلا یکباب خانه  به مساحت 132/80مترمربع پلا

در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی    گردیده است.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف:952

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28 
ک شهرستان بوشهر شکرالله سعادتی  - سرپرست  اداره ثبت اسناد و املا

=============================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009005189 -1402/11/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
کبر  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای ا
محمدپور  فرزند  صمد بشماره شناسنامه 16صادره ازهشترود به شماره ملی 1602900647 در ششدانگ یکباب 
ک   اصلی واقع  ک176فرعی از 2678اصلی مفروز و مجزی شده ازپلا ساختمان   به مساحت 142/21مترمربع پلا

در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی  گردیده است.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف:947

 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/13

شکرالله سعادتی 
ک شهرستان بوشهر سرپرست  اداره ثبت اسناد و املا

=============================================================


